顺络一级代理商SWPA3015S4R7MT顺络功率电感
产品名称 顺络一级代理商SWPA3015S4R7MT顺络功率电感
公司名称 深圳市伟创捷电子有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:Sunlord/顺络
体积:3*3*1.5mm
感值:4.7uH
公司地址 深圳市福田区深南大道国际科技大厦1101
联系电话 0755-89667799 18902474811
产品详情
顺络Sunlord授权代理，深圳市伟创捷电子电子有限公司，，顺络代理商，官方授权。
供应顺络全系列产品，有现货型号4000+库存,2000平仓库
SWPA3015S100MT 顺络绕线磁胶功率电感 Sunlord 3*3*1.5mm 10uH ±20% 0.9A 0.92A 内阻:0.25Ω SRF:41MHz
SWPA3015S101MT 3*3*1.5mm 100uH ±20% 0.25A 0.25A 内阻:3.11Ω SRF:6.3MHz
SWPA3015S120MT 3*3*1.5mm 12uH ±20% 0.89A 0.9A 内阻:0.32Ω SRF:32MHz
SWPA3015S121MT 3*3*1.5mm 120uH ±20% 0.27A 0.25A 内阻:3.36Ω SRF:7.8MHz
SWPA3015S150MT 3*3*1.5mm 15uH ±20% 0.72A 0.88A 内阻:0.35Ω SRF:30MHz
SWPA3015S151MT 3*3*1.5mm 150uH ±20% 0.23A 0.22A 内阻:3.8Ω SRF:4.7MHz
SWPA3015S180MT 3*3*1.5mm 18uH ±20% 0.72A 0.72A 内阻:0.43Ω SRF:23MHz
SWPA3015S1R0MT 3*3*1.5mm 1uH ±20% 2.5A 2.8A 内阻:0.03Ω SRF:150MHz
SWPA3015S1R0NT 3*3*1.5mm 1uH ±30% 2.5A 2.8A 内阻:0.03Ω SRF:150MHz
SWPA3015S1R2MT 3*3*1.5mm 1.2uH ±20% 2.3A 3.1A 内阻:0.04Ω SRF:110MHz
SWPA3015S1R2NT 3*3*1.5mm 1.2uH ±30% 2.3A 3.1A 内阻:0.04Ω SRF:110MHz
SWPA3015S1R5MT 3*3*1.5mm 1.5uH ±20% 2.2A 2.7A 内阻:0.05Ω SRF:100MHz
SWPA3015S1R5NT 3*3*1.5mm 1.5uH ±30% 2.2A 2.7A 内阻:0.05Ω SRF:100MHz
SWPA3015S1R8MT 非标品3*3*1.5mm 1.8uH ±20% 2.2A 2.2A 内阻:0.05Ω SRF:92MHz
SWPA3015S1R8NT 3*3*1.5mm 1.8uH ±30% 2.2A 2.2A 内阻:0.05Ω SRF:92MHz
SWPA3015S220MT 3*3*1.5mm 22uH ±20% 0.69A 0.68A 内阻:0.46Ω SRF:23MHz
SWPA3015S221MT 3*3*1.5mm 220uH ±20% 0.4A 0.2A 内阻:4.47Ω SRF:4MHz
SWPA3015S270MT 3*3*1.5mm 27uH ±20% 0.56A 0.56A 内阻:0.73Ω SRF:22MHz
SWPA3015S2R2MT 3*3*1.5mm 2.2uH ±20% 2A 2A 内阻:0.06Ω SRF:86MHz
SWPA3015S2R2NT 3*3*1.5mm 2.2uH ±30% 2A 2A 内阻:0.06Ω SRF:86MHz
SWPA3015S2R7NT 3*3*1.5mm 2.7uH ±30% 1.9A 1.9A 内阻:0.075Ω SRF:64MHz
SWPA3015S330MT 3*3*1.5mm 33uH ±20% 0.51A 0.53A 内阻:0.82Ω SRF:20MHz
SWPA3015S390MT 3*3*1.5mm 39uH ±20% 0.44A 0.55A 内阻:0.995Ω SRF:14MHz
SWPA3015S3R3MT 3*3*1.5mm 3.3uH ±20% 1.6A 1.81A 内阻:0.08Ω SRF:68MHz
SWPA3015S3R3NT 3*3*1.5mm 3.3uH ±30% 1.6A 1.81A 内阻:0.08Ω SRF:68MHz
SWPA3015S3R6MT 3*3*1.5mm 3.6uH ±20% 1.5A 1.6A 内阻:0.105Ω SRF:59MHz
SWPA3015S3R9MT 3*3*1.5mm 3.9uH ±20% 1.5A 1.4A 内阻:0.105Ω SRF:47MHz
SWPA3015S430MT 3*3*1.5mm 43uH ±20% 0.48A 0.43A 内阻:1.06Ω SRF:16MHz
SWPA3015S470MT 3*3*1.5mm 47uH ±20% 0.44A 0.43A 内阻:1.25Ω SRF:14MHz
SWPA3015S4R3MT 3*3*1.5mm 4.3uH ±20% 1.3A 1.4A 内阻:0.115Ω SRF:53MHz
SWPA3015S4R7MT 3*3*1.5mm 4.7uH ±20% 1.3A 1.4A 内阻:0.125Ω SRF:46MHz
SWPA3015S4R7NT 3*3*1.5mm 4.7uH ±30% 1.3A 1.4A 内阻:0.125Ω SRF:46MHz
SWPA3015S510MT 3*3*1.5mm 51uH ±20% 0.56A 0.5A 内阻:1.735Ω SRF:10MHz
SWPA3015S560MT 3*3*1.5mm 56uH ±20% 0.41A 0.42A 内阻:1.28Ω SRF:13MHz
SWPA3015S5R1MT 3*3*1.5mm 5.1uH ±20% 1.2A 1.2A 内阻:0.133Ω SRF:49MHz
SWPA3015S5R6MT 非标品 3*3*1.5mm 5.6uH ±20%
SWPA3015S620MT 3*3*1.5mm 62uH ±20% 0.41A 0.4A 内阻:1.61Ω SRF:13MHz
SWPA3015S680MT 3*3*1.5mm 68uH ±20% 0.31A 0.37A 内阻:2.7Ω SRF:11MHz
SWPA3015S6R2MT 3*3*1.5mm 6.2uH ±20% 1A 1.2A 内阻:0.195Ω SRF:46MHz
SWPA3015S6R8MT 3*3*1.5mm 6.8uH ±20% 1.1A 1.1A 内阻:0.2Ω SRF:39MHz
SWPA3015S750MT 3*3*1.5mm 75uH ±20% 0.5A 0.4A 内阻:2.8Ω SRF:7.4MHz
SWPA3015S820MT 3*3*1.5mm 82uH ±20% 0.31A 0.32A 内阻:2.7Ω SRF:10MHz
SWPA3015S8R2MT 3*3*1.5mm 8.2uH ±20% 0.9A 0.9A 内阻:0.24Ω SRF:40MHz
SWPA3015SR22NT 3*3*1.5mm 0.22uH ±30% 3.7A 6.5A 内阻:0.018Ω SRF:342MHz
SWPA3015SR50NT 3*3*1.5mm 0.5uH ±30% 2.8A 4.2A 内阻:0.03Ω SRF:162MHz
SWPA3015SR68NT 3*3*1.5mm 0.68uH ±30% 2.9A 2.6A 内阻:0.03Ω SRF:115MHz
SWPA3015SR82NT 3*3*1.5mm 0.82uH ±30% 2.7A 4A 内阻:0.036Ω SRF:149MHz
顺络Sunlord授权代理，深圳市伟创捷电子电子有限公司，，顺络代理商，官方授权。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)